
ZARZĄDZENIE Nr 62/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy w Witkowie 

z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania koordynatora gminnego i operatorów informatycznej 

obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015r. 

Na podstawie §6 i §7 pkt, ppkt 4 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej                  

z dnia 20 kwietnia 2015r. w sprawie możliwości wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 

na dzień 10 maja 2015r. oraz określenia warunków i sposobu jej wykorzystania 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1.Powołuję Pana Tomasza Plucińskiego na koordynatora gminnego do obsługi 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015r. odpowiedzialnego                              

w szczególności za szkolenia operatorów obsługi informatycznej  obwodowych 

komisji wyborczych oraz wsparcie techniczne obsługi informatycznej tych 

komisji. 

2.Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w osobach: 

Obwód Nr 1 - Katarzyna Pawluk-Kotecka  

Obwód Nr 2 - Maria  Kurczewska  

Obwód Nr 3 - Krzysztof  Dziel 

Obwód Nr 4 - Monika  Roszkowiak 

Obwód Nr 5 - Barbara Kałużna 

Obwód Nr 6 - Piotr Janowicz  

Obwód Nr 7 - Elwira Wasiewicz  

Obwód Nr 8 - Tomasz Pluciński 

Obwód Nr 9 - Jarosław  Pawlata 

Obwód Nr 10 - Łukasz Krzyśkowiak  

§ 2. 

1.Szczegółowy zakres zadań dla koordynatora gminnego określa załącznik nr 1 

do zarządzenia. 



2. Szczegółowy zakres zadań dla operatora informatycznej obsługi obwodowej 

komisji wyborczych stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. Koordynatorowi i operatorom informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych przysługuje wynagrodzenie na podstawie umowy cywilno-prawnej 

zawartej z Burmistrzem Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 Burmistrz Gminy i Miasta  

/-/mgr inż. Krzysztof Szkudlarek 

 


